
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

16.09.2025                м. Харків      № 65

Про  затвердження  Положення  «Про  порядок  надання  щорічної  грошової 
винагороди   педагогічним  працівникам  КВНЗ  «Харківська  академія 
неперервної освіти» (нова редакція)

У зв’язку із тим, що постановою Кабінету Міністрів України від 10 вересня 
2025 року №1129 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України 
від 31 січня 2001 р. № 78 і від 28 грудня 2021 р. № 1391 та визнання такими, що 
втратили чинність, постанов Кабінету Міністрів України від 05 червня 2000 р. 
№ 898 і від 8 лютого 2017 р. № 67», а саме: додано п. 51 до  постанови Кабінету 
Міністрів України від 31 січня 2001 р. № 78 щодо виплат щорічної грошової 
винагороди  за  сумлінну  працю,  зразкове  виконання  покладених  на  них 
обов’язків педагогічним працівникам закладів освіти державної і комунальної 
форми  власності,  виникла  необхідність  у  внесенні  змін  у  Положення  про 
порядок  надання  щорічної  грошової  винагороди  педагогічним  працівникам 
КОМУНАЛЬНОГО  ВИЩОГО  НАВЧАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ  «ХАРКІВСЬКА 
АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» (далі –Академія).

  Відповідно до  постанови Кабінету Міністрів України від 14 червня 2000 
p.  №  963  «Про  затвердження  переліку  посад  педагогічних  та  науково-
педагогічних працівників»,  на  підставі  Законів  України “Про освіту”,  “Про 
вищу освіту”, Статуту Академії, Колективного договору між адміністрацією та 
трудовим  колективом  Академії,  з  метою  посилення  впливу  матеріальних 
стимулювань на підвищення відповідальності та зацікавленості педагогічних 
працівників у досягненні високих кінцевих результатів у роботі, яку виконує 
колектив  Академії,  і  за  погодженням  із  профкомом  професійної  спілки 
«Інновація»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити в новій редакції Положення про порядок надання щорічної 
грошової винагороди педагогічним працівникам КОМУНАЛЬНОГО ВИЩОГО 
НАВЧАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ  «ХАРКІВСЬКА  АКАДЕМІЯ  НЕПЕРЕРВНОЇ 
ОСВІТИ» (далі – Положення). 

2. Проректору з науково-методичної роботи Аллі ОСТАПЕНКО разом із 
керівниками  організаційно-методичних  структурних  підрозділів  готувати 
подання  щодо  призначення  й  нарахування  щорічної  грошової  винагороди 
педагогічним  працівникам  на  основі  показників,  за  які  надається  грошова 
винагорода, визначених цим Положенням                           – щорічно, у вересні.



3. Відділу  кадрів  (Вікторія  ПОНКРАТОВА)  на  підставі  подання, 
погодженого  з  профкомом  професійної  спілки  «Інновація»,  готувати  наказ 
«Про виплату грошової винагороди педагогічним працівникам»        - щорічно.  

4.  Бухгалтерській  службі  (Ірина  КОНОНЕНКО)  здійснювати 
нарахування  й  виплати  щорічної  грошової  винагороди  педагогічним 
працівникам  згідно  з  порядком,  визначеним  цим  Положенням,   і  в  межах 
затвердженого кошторису та наявного фінансування  -  щорічно, один раз на рік.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор                            (оригінал підписано)                               Любов ПОКРОЄВА

ВІЗИ:
Алла ОСТАПЕНКО
Вікторія ПОНКРАТОВА
Ірина КОНОНЕНКО


	КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»


